Por todo cuanto antecede, y en el ejercicio de las competencias que tengo legalmente atribui-
das por el ordenamiento jurídico, procede dictar la siguiente

RESOLUCIÓN:

Primero. Objeto.

Conceder una subvención directa a favor de Colegio Nuestra Señora de los Remedios, por 
importe de cuarenta y tres mil novecientos dieciocho con dieciséis (43.918,16 €), para la ad-
quisición de sistemas digitales interactivos durante el ejercicio 2025, con cargo a la aplicación 
presupuestaria 13003/222G/77000, Fondos MR07C19I02, de los Presupuestos Generales de 
la Comunidad Autónoma para el año 2024, prorrogados para el año 2025 en las condiciones

[...]

10006077 R1000120D 2000017603
Colegio Nuestra 
Señora de los 

Remedios

Hermanas de la Ca-
ridad del Sagrado 
Corazón de Jesús

R2800258B 13

*N.º IC: Número de Identificador Comercial.

Segundo. Cuantía y financiación.

El importe de la subvención total asciende a cuarenta y tres mil novecientos dieciocho con die-
ciséis (43.918,16 €), para la adquisición de sistemas digitales interactivos durante el ejercicio 
2025, con cargo a la aplicación presupuestaria 13003/222G/77000, Fondos MR07C19I02, de 
los Presupuestos Generales de la Comunidad Autónoma para el año 2024, prorrogados para